
 

              Gottesdienstordnung 
02. November 2025 bis 09. November 2025 

 
Ewiges Licht  

 

† Benedikt Wabro 
(von Herrn Peter Hamberger) 

Montag 
Hubert, B. Martin von 

Porres, Or. Pirmin, A.,B. 
03   

Dienstag 
Karl Borromäus, B. 04 17:00 Eucharistische Anbetung  

Mittwoch 05 

13:30 

18:00 

Hl. Messe mit den Senioren in Loosdorf 

Betstunde für † Frau Leopoldine Mitterhofer 

Donnerstag 
Leonhard, E. 06 

 

14:00 

19:00  

19:00 

 
 

Begräbnis † Frau Leopoldine Mitterhofer 

Betstunde † Frau Gertrude Zieglwanger 

Dorfmesse in Schollach 
† Gatten u. Vater Alois Porsch,  

und Eltern Anna u. Karl Groissenberger 

Freitag 
Willibrord, B. 07 

 

14:00 

17:30 

18:00 

 

 

Begräbnis † Frau Gertrude Zieglwanger 

Herz-Jesu-Andacht 

Hl. Messe 
für die Pfarrgemeinde 

Samstag 
Maria am Samstag 
 

08 

09:00 

11:00 

17:00 

 

 

 
19:00 

Jahresfestkreis im BuK 

Taufe in Steinparz 

Vorabendmesse 
† Angehörige der Fam. Rupf 
† Eltern Josefa u. Johann Handl, Oma Maria, Geschwister Ingrid u. Hans, 
Schwager Jonny, Gatten u. Opa Wolfgang Riegler und Schwiegereltern 
† Benedikt Wabro, Tante Helga Hamberger u. Großeltern Schweinzer 
† Gatten u. Vater Johann Kellner, Bruder Franz Lechner u. Herbert 
MV Mauer Konzert in der Kirche 

Sonntag 
Weihetag der 

Lateranbasilika 
32. Im Jahreskreis 

09 

08:30 
 

 

11:30 

14:30 
 

Hl. Messe gestaltet von der Dorfgemeinschaft Roggendorf 

für die Pfarrgemeinde 

† Mutter und Oma Franziska Schmidbauer 

Taufe 

Heldenehrung in Albrechtsberg 

 



 
 


