

Gottesdienstordnung

02. November 2025 bis 09. November 2025

Ewiges Licht			† Benedikt Wabro (von Herrn Peter Hamberger)
Montag Hubert, B. Martin von Porres, Or. Pirmin, A.,B.	03		
Dienstag Karl Borromäus, B.	04	17:00	Eucharistische Anbetung
Mittwoch	05	13:30 18:00	Hl. Messe mit den Senioren in Loosdorf Betstunde für † Frau Leopoldine Mitterhofer
Donnerstag Leonhard, E.	06	14:00 19:00 19:00	Begräbnis † Frau Leopoldine Mitterhofer Betstunde † Frau Gertrude Zieglwanger Dorfmesse in Schollach † Gatten u. Vater Alois Porsch, und Eltern Anna u. Karl Groissenberger
Freitag Willibrord, B.	07	14:00 17:30 18:00	Begräbnis † Frau Gertrude Zieglwanger Herz-Jesu-Andacht Hl. Messe für die Pfarrgemeinde
Samstag Maria am Samstag	08	09:00 11:00 17:00	Jahresfestkreis im BuK Taufe in Steinparz Vorabendmesse † Angehörige der Fam. Rupf † Eltern Josefa u. Johann Handl, Oma Maria, Geschwister Ingrid u. Hans, Schwager Jonny, Gatten u. Opa Wolfgang Riegler und Schwiegereltern † Benedikt Wabro, Tante Helga Hamberger u. Großeltern Schweinzer † Gatten u. Vater Johann Kellner, Bruder Franz Lechner u. Herbert MV Mauer Konzert in der Kirche
Sonntag Weihetag der Lateranbasilika 32. Im Jahreskreis	09	08:30 11:30 14:30	Hl. Messe gestaltet von der Dorfgemeinschaft Roggendorf für die Pfarrgemeinde † Mutter und Oma Franziska Schmidbauer Taufe Heldenehrung in Albrechtsberg

